
UCHWAŁA NR XLVII/463/2010  

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO  

z dnia 23 lutego 2010 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie nieruchomości w formie darowizny na rzecz Gminy Witnica

 

Na podstawie art. 13 ust. 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.

z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) oraz § 5 pkt 3 uchwały Nr XVI/96/2000 Sejmiku Województwa Lubuskiego

z dnia 17 kwietnia 2000 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości województwa

lubuskiego oraz ich wydzierżawiania i wynajmowania na okres dłuższy niż  3 lata, zmienionej uchwał ą  Nr

XXVI/183/2001 z dnia 10 września 2001 r., uchwał ą  Nr XXIII/173/2004 z dnia 22 listopada 2004 r. i uchwałą Nr

X/88/2007 z dnia 25 czerwca 2007 r., uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się  zgodę  na przekazanie przez Województwo Lubuskie, w formie darowizny, na rzecz

Gminy Witnica nieruchomości położonych w obrębie Witnica gmina Witnica, oznaczonych działkami nr 715 o pow.

1,9310 ha, nr 716 o pow. 1,2476 ha oraz nr 425/2 o pow. 0,2793 ha, stanowiących własnoś ć  Województwa

Lubuskiego.  

§ 2. Nieruchomości, o których mowa w § 1, wchodzą w skład dróg gminnych.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Sejmiku 

Krzysztof Seweryn Szymański 

 

ID: LERWC-ZYRPN-XSYVN-LWIBW-SSDET. uchwalony.


